[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2022                                                                                                  № 1127

	О внесении изменений в постановление администрации г.Сосновоборска от 21.08.2018 №1100 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Молодежный центр» г.Сосновоборска»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона РФ от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26,38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление администрации г. Сосновоборска от 21.08.2018 года № 1100 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Молодежный центр» г.Сосновоборска»:
1.1. Исключить из состава наблюдательного совета Демишкевич Яну Евгеньевну, специалиста по работе с молодежью муниципального автономного учреждения «Молодежный центр» г.Сосновоборска.

1.2. Включить в состав наблюдательного совета Коцюбинскую Наталью Николаевну, специалиста по работе с молодежью муниципального автономного учреждения «Молодежный центр» г.Сосновоборска.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Сосновоборска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко).

И.о. Главы города Сосновоборска                                                    Е.О. Романенко